
                                                         │  Код  │ 
                                                         ├───────┤ 
                                           Форма по ОКУД │       │ 
                                                         ├───────┤ 
            МКУДО ДЮСШ г. Белая Холуница         по ОКПО │       │ 
            наименование организации                     └───────┘ 
 
                                  ┌─────────┬───────────┐ 
                                  │  Номер  │   Дата     
                                  │документа│составления│ 
                                    № 04/48    30.06.17 
                           ПРИКАЗ └─────────┴───────────┘ 

Об утверждении локальных актов о защите персональных данных. 
 

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации 
«Защита персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-
ФЗ «О персональных данных», 
 

Приказываю: 
 

1. Утвердить Положение о защите и обработке персональных данных сотрудников 
и обучающихся МКУДО ДЮСШ г. Белая Холуница Кировской области. 

2. Утвердить Политику МКУДО ДЮСШ г. Белая Холуница Кировской области в 
отношении обработки персональных данных. 

3. Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с персональными 
данными работников и обучающихся с определением полноты допуска: 

- Директор, Ложкина Л.А., доступ без ограничений; 
- Заместитель директора по УВР, Шабалина Л.В., доступ без ограничений; 
- Заведующий хозяйством, Ложкина А.И., доступ к персональным данным 
обслуживающего персонала; 
- Тренеры-преподаватели, доступ к персональным данным детей и их родителей 
(законных представителей), согласно п.2.3 и 2.4  Положения о защите и обработке 
персональных данных сотрудников и обучающихся МКУДО ДЮСШ г. Белая Холуница 
Кировской области. 
4 .   Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение 
персональных данных  – Шабалину Л.В., заместителя директора по УВР. 
5.    Шабалиной Л.В.  ознакомить  всех сотрудников по указанному списку с Положением 
о защите и обработке персональных данных сотрудников и обучающихся МКУДО 
ДЮСШ г. Белая Холуница Кировской области и Политикой МКУДО ДЮСШ г. Белая 
Холуница Кировской области в отношении обработки персональных данных. 
6.  Шабалиной Л.В. заключить с сотрудниками по указанному списку «Обязательство о 
неразглашении персональных данных». 
 
 
 
Директор     Л.А.Ложкина 
С приказом ознакомлены:                        


		2021-04-27T11:49:14+0300
	МКУДО ДЮСШ Г. БЕЛАЯ ХОЛУНИЦА




